
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.12.12       Ужгород               № 485 
 
 
Про орієнтовний план роботи 
виконавчого комітету міської  
ради на І півріччя 2013 року  
 
 
 
 
 
 
         Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні",   
виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити орієнтовний план роботи виконкому міської ради на 
   І півріччя 2013 року ( додатки 1,2). 

2. Контроль за виконанням заходів, передбачених планом роботи, 
покласти на заступників міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Міський голова                                                  В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                    



Додаток 1 
до рішення виконкому 
від 19.12.12_№_485__ 

 
 
 
 
 
                                                      Календар 

планових засідань виконкому на І півріччя 2013 року       
 
 
 

Січень  –  9, 23 
  

Лютий  – 6, 20 
 

Березень  – 6, 20 
 

Квітень  – 3, 17 
 

Травень  – 8, 22 
 

Червень  – 5, 19 
                            

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 Заступник міського голови, 
 керуючий справами виконкому                                         Д. Геворкян 
 

 
 
 
 


	Про орієнтовний план роботи
	                                                      Календар

